עם עלייתו של אליעזר יפה לארץ, היה אלימלך לוין למזכיר הארגון, ולאחר עלייתו שלו היה שמואל ליבין המארגן, עד לעלייתו בסוף שנת 1913. תאריך עלייתו של ליבין מציין את סיום פעולת הארגון בארצות-הברית. קבוצה זו היתה מעצם טיבה ותכיעותיה מיועדת ליחידים-סגולה בלבד, אך עליית מנהיגיה הביאה לחיסולה.

העלייה לארץ

ככ"א בחשוון תרע"א (23 בנובמבר 1910) עזב אליעזר יפה את ארצות-הברית בדרכו לארץ-ישראל. הוא היה החלוץ שנסע לפני המחנה, על-מנת לסלול את הדרך לעליית כל הקבוצה ארצה. על רקע התדמית השלילית שהיתה לארץ-ישראל בקרב הציבור וראיית הקשיים הרבים מנשוא של הפועלים שעלו ארצה, מן הראוי לבחון את מכתביהם האופטימיים של אליעזר יפה ואחיו עם הגיעם לארץ-ישראל.